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Verksamhetsberättelse 2025 för 
förening Töreboda lokalförening 

 

Inledning 

Under året 2025 har styrelsen arbetat med att få medlemmarna och ombud mer engagerade.  Ombuden 

har uppmanats till att visa och arbeta med möteskvarten på APT. Vi har även i styrelsen arbetat fram en 

organisation och samverkanskarta som hela organisationen implementerat. Ombuden har visat en Po-

wer Point på APT för alla medlemmar som vi arbetat fram i styrelsen. 

Arbetet med den nya F-6 skolan (kilängsskolan) har påbörjats.  

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

Vi 179 yrkesverksamma medlemmar och 34 pensionärer totalt 213. 

Vi har 11 arbetsplatsombud och 12 skyddsombud. 

3 förhandlingsombud och 4 huvudskyddsombud. 
 

Styrelsen 

Caroline Kling, ordförande, förhandlingsombud, distriktsråd, UKU samverkan, central sam-
verkansgrupp  
  

Elina Rundkvist, vice ordförande, UKU samverkansgrupp, central samverkansgrupp, för-
handlingsombud  
– börjar som vice ordförande 11 augusti   
  

Elina Runkvist, kassör  

Annika Fransson, sekreterare, fikaansvarig  

Anneli Johansson, studieorganisatör, sociala medier/hemsida  
  

Monica Olsson, vice ordförande, UKU samverkansgrupp, central samverkansgrupp, för-
handlingsombud  
– sitter kvar som vice ordförande till 11 augusti  
Efter 11 augusti är hennes uppdrag rehab och medlemsärenden  
Paulina Dahlberg, Min trygghet  
Lina Gotthardsson, vice sekreterare  
  

Styrelsen har haft 10 styrelsemöten under 2025. 
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Övriga roller 

Annika Krussgård revisor, Ibrahim Kardirsson revisorssuppleant  

Johan Holmén och Britta Wallskog valberedning 

 

Föreningens verksamhet 2025  

Verksamhetsplan 2025 
 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

verksamhetsmålen  

Styrelsen har arbetat med att behålla våra ombud på arbetsplatserna för att hålla engagemangscirkeln 

levande. 

Säkerställa demokratiska arenor präglade av delaktighet och dialog på alla nivåer i 

förbundet. 

Töreboda lokalförening har haft ett årsmöte under året 2025.  

 

Rekrytera fler medlemmar och öka vår fackliga styrka. 

Föreningen har rekryterat nya medlemmar när vi har fått nyanställda i kommunen. 

 

Stärka vårt fackliga inflytande lokalt och nationellt genom att vi blir fler ombud 

med rätt förutsättningar.  

Det är svårare att rekrytera skyddsombud än arbetsplatsombud. Vår ambition är att ha ombud på alla 

arbetsplatser. Vi saknar ombud på Älgarås skola, Kilenskolan, Kanalskolan och kulturskolan. 

Via nationella och lokala kollektivavtal samt förhandlingar och samverkan med 

arbetsgivarparten stärka medlemmars inflytande över sitt professionella uppdrag 

och säkerställa en långsiktigt hållbar arbetsbelastning, värna kärnuppdraget och 

främja en uthållig relativlöneutveckling. 

Haft möten om HÖK25, tjänsteplanering. 

Styrelsen framförde ett förlag om 80-90-100 men blev nekade för att det kommer från SKR från och 

med 2027 avtal 80-80-100. 

Kommunen väntar på regeringens beslut angående utifrån Bosse Janssons utredning.  

Påverka politiken lokalt och nationellt så att förbundets demokratiskt fastställda 

politiska ställningstaganden vinner genomslag. 

Föreningen har bevakat professionsprogrammet där vi har läst att det pågår en utredning om merite-

ringssystemet inom programmet beslut fattas 2027. 
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Övrig verksamhet 

Sveriges lärare Töreboda har medverkat i CSG och olika samverkans möten under året. 

Distriktsråd 

Föreningen har deltagit i ett flertal distriktsråd under 2025.Sveriges Lärare Töreboda skickar arbetsplats-

ombud och skyddsombud på grundläggande utbildningar som distriktet anordnar. 

 

Ekonomisk uppföljning 

Budgetutrymmet för 2025 var 115 793kr och utfallet var 61 634kr. Vi har nu förmånen att ta med oss ett 

överskott på 54 159kr till 2026. De poster vi har överskridit i budgeten är ombud/utbildning och med-

lem/övriga aktiviteter och rekrytering. Det är för att vi åkte till Göteborg på bokmässan som inte var pla-

nerat från början. Ombuds utbildningarna har inte haft en fast kostnad som vi kan räkan in i budget.  

Vi har sparat pengar för att 2026 kommer bli ett år med flera utbildningar. 

(se sista sidan om du vill se budgetåret för 2025) 
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